
                           
 

Visor & knas med Sabina & Clas… 

 
 
 

 
 
 
 
 
…är ett program för äldreboenden, pensionärsträffar, dagledigträffar etc. 
Kupletter & revyvisor, bondkomik & skillingtryck, folkvisor & lyriska visor  
varvas med låtar på olika instrument med mycket glädje och fart! 
 
Sabina Henriksson från Borås och Clas Kristiansson från Göteborg är två musikanter som 
bjuder på ett visprogram som anpassas efter publiken i vård eller omsorg; såväl äldre som 
yngre. Det blir mycket sånger som känns igen och som lockar till allsång. 
 
På scen är de duon Sabina & Clas med en smittande spelglädje där man till slut inte vet vem 
som har roligast, artisterna eller publiken. 
 
De ska va´ gott att sjunga, annars kan det kvitta... 
 
Programtid: 40-60 min 
Kostnad: 3 600:-, 2 eller flera föreställningar: 2 400:-/program. 
Sociala avgifter tillkommer samt resa 30:-/mil och ev. logi och traktamente. 
 

Sabina 

I över 30 års tid har jag rest landet runt och 
roat och oroat människor i alla åldrar med 
vissång, låtspel, danslek och allsång, både 
ensam eller i olika konstellationer. 
Jag besöker äldreboenden, skolor, kyrkor, 

bygdegårdar, konserthus och visfestivaler, där 
jag sjunger, berättar och spelar på mina olika 
instrument.  
Med i bagaget följer också mycket humor 

och glädje samt egna och andras visor och 
låtar. 
 

Clas 

Även jag har varit vissångare i 30 år. I mitt 
visbagage ingår den traditionella nordiska 
visan men även en stor kärlek till 
spelmansmusiken  
Jag har tonsatt dikter av Lars Forsell, Nils 

Ferlin samt Ivar Alhstedt men även översatt 
texter från Danska och Norska. 
Jag har spelat i spelmanslag, på 

operettscenen och framfört kupletter.  
Sedan ett par år tillbaka arbetar jag med 

äldre, som undersköterska och som 
inspirerande musikant. 

 
 

Sabina Henriksson     Tel 0705 - 43 40 51         Epost: info@sabinahenriksson.se  www.sabinahenriksson.se 
Clas Kristiansson        Tel 031 - 42 28 97, 0702 - 43 60 72       Epost: clas@pors.se    www.pors.se 


